
Afdelingsleder, Asfalthåndværkeren Nord, Viborg

Har du et ønske om at arbejde med personaleledelse og skabe struktur og udvikling i en dynamisk
hverdag? Vil du have direkte ledelsesansvar og muligheden for at sætte dit præg på driften og
udviklingen af et område i vækst?
Så er det dig, vi leder efter som afdelingsleder for håndværker-afdelingen i Peab Asfalt i Viborg.
jobbet
Som afdelingsleder hos PEAB Asfalt vil du være den ansvarlige og synlige leder, som sørger for, at
driften kører efter planen, samtidig med at du har afdelingens udvikling for øje og ser muligheder
fremfor begrænsninger. Dine hovedansvarsområder og opgaver vil blandt andet omfatte:

Direkte personaleledelse af teamet bestående af omkring 20 timelønnede og én funktionær●

Planlægning af tekniske opgaver og koordinering af holdene●

Daglig drift, herunder alt fra bestilling af tøj til ferieplanlægning og sikring af afdelingens

serviceleverance

●

Fuldt budget- og resultatansvar●

Opfølgning på solgte sager og kontakt til entreprenører●

Udvikling af afdelingen – både fagligt og forretningsmæssigt●

om dig
Vi søger en afdelingsleder, der kan kombinere teknisk indsigt og strukturel arbejdsgang med
stærke ledelsesevner og et kommercielt mindset. Du er en naturlig leder, som tager ansvar, er
beslutningsdygtig og trives med at planlægge tekniske opgaver. Vi forestiller os, at du har:

Erfaring som projektleder, entrepriseleder, formand eller tilsvarende lederrolle, ideelt set fra

asfalt-, beton-, byggeri- eller anlægsbranchen

●

En teknisk forståelse og ønsket om at lære mere om branchen●

En struktureret tilgang og evnen til at planlægge din hverdag og teamets opgaver●

Erfaring med kundekontakt og ledelse●

peab tilbyder
Du bliver en del af en af Danmarks førende entreprenørvirksomheder, hvor du får:

Mulighed for at udvikle dig, både personligt og fagligt●

Mulighed for uddannelse●

En spændende og omskiftelig hverdag, hvor frihed under ansvar er nøgleordet●

Gode sociale arrangementer med stor opbakning●

Fleksibilitet og ejerskab i dit arbejde●

En flad organisation med en åben dør-politik●

interesseret?
Du søger stillingen via Randstad på linket her Job - Afdelingsleder i Midtjylland | Randstad
Denmark. Randstad varetager rekrutteringsprocessen på vegne af Peab Asfalt. Alle ansøgninger
behandles fortroligt, og der afholdes løbende interviews. Har du spørgsmål? Så tøv ikke med at
kontakte konsulent Kerem Özdemir på tlf. +45 92 92 20 72 eller konsulent Thomas Krogfelt på tlf.
+45 24 94 11 06.

https://www.randstad.dk/jobs/afdelingsleder_midtjylland_13457/
https://www.randstad.dk/jobs/afdelingsleder_midtjylland_13457/
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